暨阳学院工程技术系学生工作办公室

关于中秋和国庆节放假的通知
各班：

　　接学校和学院通知，根据系里安排，决定2015年中秋和国庆节放假的具体事项，现具体通知如下：

1、放假时间：中秋节9月27日为双休日，不另行安排调休； 国庆节10月1日至7日放假调休，共7天。10月10日（星期六）上班； 10月10日（星期六）上10月7日（星期三）的课。
2、中秋和国庆节假期由于和周末相连，学生外出活动可能较多。如需外出，请到车站乘坐正规车辆，切忌乘坐包车。
3、各班需在休假前加强对学生的安全教育工作，增强自我安全保护意识，消除麻痹思想和侥幸心理，防止意外事故的发生。假期期间班级不得组织外出旅游。各位同学不要去水库、悬崖和存在安全隐患的地方游玩。不回家的同学及时和家里联系，通报假期行程。
4、各班切实做好中秋和国庆节假期期间学生外出的离校登记记录，9月24日和29日前分别把学生中秋和国庆节假期去向登记表交到学生办辅导员老师处。
5、节前节后无特殊原因一律不予请假。各班在10月7日18：30之前向辅导员老师汇报班级到校人数、未到校同学姓名和原因。
6、亲爱的同学们节日期间一定要注意安全，希望大家平安离校，平安返校，祝同学们节日愉快！
　　                                  工程技术系学生工作办公室
                                  2015年9月22日
	暨阳学院工程技术系学生假期去向登记表

	 班级:                     节日：中秋和国庆节              填表日期：

	序号
	学号
	姓名
	手机号码
	假期所在地
	时间
	返校时间

	1
	电子输入

	要求手写

	2

	3

	4

	5

	6

	7

	8

	9

	10

	11

	12

	13

	14

	15

	16

	17

	18

	19

	20

	21

	22

	23

	24

	25

	26

	27

	28

	29

	30

	31

	32

	33

	34

	35

	36

	37

	38

	39

	40

	41

	42

	43

	44

	45

	46

	47

	48

	49

	50